
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa paliw płynnych oraz gazu propan na potrzeby Gminy Sulmierzyce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SULMIERZYCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648184

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Urzędowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Sulmierzyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-338

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sulmierzyce.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00267916/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-15 11:36

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00262136/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część 1 zamówienia - przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa benzyny
bezołowiowej 95 na potrzeby Urzędu Gminy Sulmierzyce. Dostawy odbywać się będą poprzez
sukcesywne tankowanie pojazdów Zamawiającego, dla których wydane zostaną karty paliwowe
(drogowe) lub do kanistrów (paliwo przeznaczone do sprzętu typu. kosiarki). Miejsce tankowania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00267916/01 z dnia 2021-11-15

2021-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pojazdów musi być dostępne co najmniej od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:00 do
22:00 i spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 21
listopada 2005r w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje
paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i
produktów naftowych i ich usytuowanie (Dz. U. z 2014 poz. 1853 ze zm.). 
Maksymalne zapotrzebowanie – 3.000 litrów, minimalna ilość benzyny bezołowiowej do
zakupienia, której zobowiązuje się Zamawiający w trakcie realizacji umowy – 2.500 litrów.
Przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania jakościowe określone w obowiązujących
przepisach w tym m. in. w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r o systemie monitorowania i
kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz. U z 2019r poz. 660), ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r o
biokomponentach i biopaliwach ciekłych (t.j. Dz. U z 2021r poz. 133 ze zmianami) oraz
wydanych na podstawie w/w ustaw aktów wykonawczych w szczególności w Rozporządzeniu
Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r w sprawie wymagań jakościowych dla paliw
ciekłych (Dz. U z 2015r poz. 1680). Wykonawca przedstawi na stacji paliw dokumenty i
świadectwa jakościowe paliw na każde żądanie Zamawiającego.

Po zmianie: 
Część 1 zamówienia - przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa benzyny
bezołowiowej 95 na potrzeby Urzędu Gminy Sulmierzyce. Dostawy odbywać się będą poprzez
sukcesywne tankowanie pojazdów Zamawiającego, dla których wydane zostaną karty paliwowe
(drogowe) lub do kanistrów (paliwo przeznaczone do sprzętu typu. kosiarki). Miejsce tankowania
pojazdów musi być dostępne co najmniej od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do
17:00 i spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 21
listopada 2005r w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje
paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i
produktów naftowych i ich usytuowanie (Dz. U. z 2014 poz. 1853 ze zm.). 
Maksymalne zapotrzebowanie – 3.000 litrów, minimalna ilość benzyny bezołowiowej do
zakupienia, której zobowiązuje się Zamawiający w trakcie realizacji umowy – 2.500 litrów.
Przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania jakościowe określone w obowiązujących
przepisach w tym m. in. w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r o systemie monitorowania i
kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz. U z 2019r poz. 660), ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r o
biokomponentach i biopaliwach ciekłych (t.j. Dz. U z 2021r poz. 133 ze zmianami) oraz
wydanych na podstawie w/w ustaw aktów wykonawczych w szczególności w Rozporządzeniu
Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r w sprawie wymagań jakościowych dla paliw
ciekłych (Dz. U z 2015r poz. 1680). Wykonawca przedstawi na stacji paliw dokumenty i
świadectwa jakościowe paliw na każde żądanie Zamawiającego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część 2 zamówienia – przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego
na potrzeby Urzędu Gminy Sulmierzyce. Dostawy odbywać się będą poprzez sukcesywne
tankowanie pojazdów Zamawiającego, dla których wydane zostaną karty paliwowe (drogowe).
Miejsce tankowania pojazdów musi być dostępne co najmniej od poniedziałku do piątku w
godzinach od 6:00 do 22:00 i spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 21 listopada 2005r w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do
transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowanie (Dz. U. z 2014 poz. 1853 ze
zm.). 
Maksymalne zapotrzebowanie – 30.000 litrów, minimalna ilość oleju napędowego do zakupienia,
której zobowiązuje się Zamawiający w trakcie realizacji umowy – 26.000 litrów.
Przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania jakościowe określone w obowiązujących
przepisach w tym m. in. w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r o systemie monitorowania i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00267916/01 z dnia 2021-11-15

2021-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz. U z 2019r poz. 660), ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r o
biokomponentach i biopaliwach ciekłych (t.j. Dz. U z 2021r poz. 133 ze zmianami) oraz
wydanych na podstawie w/w ustaw aktów wykonawczych w szczególności w Rozporządzeniu
Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r w sprawie wymagań jakościowych dla paliw
ciekłych (Dz. U z 2015r poz. 1680). Wykonawca przedstawi na stacji paliw dokumenty i
świadectwa jakościowe paliw na każde żądanie Zamawiającego.

Po zmianie: 
Część 2 zamówienia – przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego
na potrzeby Urzędu Gminy Sulmierzyce. Dostawy odbywać się będą poprzez sukcesywne
tankowanie pojazdów Zamawiającego, dla których wydane zostaną karty paliwowe (drogowe).
Miejsce tankowania pojazdów musi być dostępne co najmniej od poniedziałku do piątku w
godzinach od 7:00 do 17:00 i spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 21 listopada 2005r w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do
transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowanie (Dz. U. z 2014 poz. 1853 ze
zm.). 
Maksymalne zapotrzebowanie – 30.000 litrów, minimalna ilość oleju napędowego do zakupienia,
której zobowiązuje się Zamawiający w trakcie realizacji umowy – 26.000 litrów.
Przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania jakościowe określone w obowiązujących
przepisach w tym m. in. w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r o systemie monitorowania i
kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz. U z 2019r poz. 660), ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r o
biokomponentach i biopaliwach ciekłych (t.j. Dz. U z 2021r poz. 133 ze zmianami) oraz
wydanych na podstawie w/w ustaw aktów wykonawczych w szczególności w Rozporządzeniu
Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r w sprawie wymagań jakościowych dla paliw
ciekłych (Dz. U z 2015r poz. 1680). Wykonawca przedstawi na stacji paliw dokumenty i
świadectwa jakościowe paliw na każde żądanie Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-18 09:00

Po zmianie: 
2021-11-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-18 09:30

Po zmianie: 
2021-11-19 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-16

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00267916/01 z dnia 2021-11-15

2021-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-12-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00267916/01 z dnia 2021-11-15

2021-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa paliw płynnych oraz gazu propan na potrzeby Gminy Sulmierzyce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SULMIERZYCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648184
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Urzędowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sulmierzyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-338
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sulmierzyce.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00267916/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-15 11:36

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00262136/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



